ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX             Quảng Ngãi, ngày 17  tháng  6  năm 2019

V/v tham gia làm thành viên

Đoàn công tác

                                                         Kính gửi:

                                          - Sở Nội vụ;

                                          - Bà Nguyễn Thị Ánh Lan,

                                            Phó Giám đốc Sở Nội vụ.

Thực hiện các nội dung trong chuỗi các hoạt động kỷ niệm 30 Ngày

tái lập tỉnh và Hội nghị xúc tiến đầu tư, Tiểu ban Tri ân, Đền ơn đáp nghĩa

(Ban Dân vận Tỉnh ủy) có văn bản số 1045-CV/BDVTU ngày 12/6/2019

mời lãnh đạo UBND tỉnh tham gia Đoàn công tác thăm các đồng chí có

công lao lớn đối với sự nghiệp phát triển kinh tế-xã hội của tỉnh (Thời gian

và địa điểm: Đi Thành phố Hồ Chí Minh từ ngày 20-21/6/2019; đi Hà Nội

từ ngày 21-22/6/2019), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Trong thời gian nêu trên, lãnh đạo UBND tỉnh tập trung chỉ đạo tổ

chức và tham dự các sự kiện quan trọng chào mừng kỷ niệm 30 năm Ngày

tái lập tỉnh theo các Kế hoạch: số 55/KH-UBND ngày 02/4/2019, số

75/KH-UBND ngày 15/5/2019 của UBND tỉnh. Chủ tịch UBND tỉnh giao

cho bà Nguyễn Thị Ánh Lan, Phó Giám đốc Sở Nội vụ-Ủy viên Tiểu ban

Tri ân, Đền ơn đáp nghĩa tham gia Đoàn công tác nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- CT, PCT(VX)UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc267.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Đạo

		2019-06-17T07:58:23+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-18T02:32:28+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-18T02:32:28+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-18T11:18:36+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!